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Diele
Kinderzimmer
Bad en Suite
Schlafzimmer

Ankleide

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

s

10,07
10,69
7,33
11,31
6,94

mZ
mZ
mZ
mZ

mZ
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RUDKOWSKI
QHAG

Badezimmer
Abstellraum
Wohn-/Essbereich
Kiche

Terrasse zu 50%

Wohnflache

Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

5,10
1,61
26,34
8,22
14,68
102,29

m2
m2
m2
m2
m2

m2



