



1	Diele	ca.	10,07	m^2	6	Badezimmer	ca.	5,10	m^2
2	Kinderzimmer	ca.	10,69	m^2	7	Abstellraum	ca.	1,61	m^2
3	Bad en Suite	ca.	7,33	m^2	8	Wohn-/Eßbereich	ca.	26,34	m^2
4	Schlafzimmer	ca.	11,31	m^2	9	Küche	ca.	8,22	m^2
5	Ankleide	ca.	6,94	m^2	10	Terrasse zu 50%	ca.	14,68	m^2
Wohnfläche						ca.	102,29	m^2	

Abweichung von der Wohnflächenberechnung können vorliegen